[image: Герб%20Урая]
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

О внесении изменений в постановление администрации города Урай от 12.01.2023 № 33

В соответствии с  Законом  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.12.2018 №116-оз «Об отдельных вопросах, регулирующих правила благоустройства территорий муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, и о порядке определения границ прилегающих территорий», в соответствии с решением Думы города Урай от 28.06.2018 №31 «О Правилах благоустройства территории города Урай»:
1. Внести в постановление администрации города Урай от 12.01.2023 №33 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий» следующие изменения:
1.1.  Приложение 75 изложить в новой редакции согласно приложению 1.
1.2.  Дополнить постановление приложениями 76-126 согласно приложению 2.
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  города Урай, курирующего направления управления муниципальным имуществом, строительства, градостроительства, землепользования и природопользования.

Глава города Урай                                                                                                           Т.Р.Закирзянов

Приложение 1 к постановлению администрации города Урай
от __________ №_______

«Приложение 75 к постановлению администрации города Урай
от 12.01.2023 №33

[image: \\server\Work\ДОКУМЕНТЫ\11 Архитектура\Правила благоустройства города\прилегающие территории\1 ПОСТ 33 схемы\изм 2\Дом ребенка.jpg]
                                                   ».
Приложение 2 к постановлению администрации города Урай
от __________ №_______

«Приложение 76 к постановлению администрации города Урай
от 12.01.2023 №33
[image: \\server\Work\ДОКУМЕНТЫ\11 Архитектура\Правила благоустройства города\прилегающие территории\1 ПОСТ 33 схемы\изм 2\ДС 6 (дом 85).jpg]

Приложение 77 к постановлению администрации города Урай
от 12.01.2023 №33
[image: \\server\Work\ДОКУМЕНТЫ\11 Архитектура\Правила благоустройства города\прилегающие территории\1 ПОСТ 33 схемы\изм 2\ДС 7.jpg]

Приложение 78 к постановлению администрации города Урай
от 12.01.2023 №33
[image: \\server\Work\ДОКУМЕНТЫ\11 Архитектура\Правила благоустройства города\прилегающие территории\1 ПОСТ 33 схемы\изм 2\ДС 8_.jpg]

Приложение 79 к постановлению администрации города Урай
от 12.01.2023 №33
[image: \\server\Work\ДОКУМЕНТЫ\11 Архитектура\Правила благоустройства города\прилегающие территории\1 ПОСТ 33 схемы\изм 2\ДС 10_.jpg]

Приложение 80  к постановлению администрации города Урай
от 12.01.2023 №33
[image: \\server\Work\ДОКУМЕНТЫ\11 Архитектура\Правила благоустройства города\прилегающие территории\1 ПОСТ 33 схемы\изм 2\ДС 12 (дом 37).jpg]

Приложение 81 к постановлению администрации города Урай
от 12.01.2023 №33
[image: \\server\Work\ДОКУМЕНТЫ\11 Архитектура\Правила благоустройства города\прилегающие территории\1 ПОСТ 33 схемы\изм 2\ДС 12(зап).jpg]

Приложение 82 к постановлению администрации города Урай
от 12.01.2023 №33
[image: \\server\Work\ДОКУМЕНТЫ\11 Архитектура\Правила благоустройства города\прилегающие территории\1 ПОСТ 33 схемы\изм 2\ДС 14 (1_61а).jpg]

Приложение 83 к постановлению администрации города Урай
от 12.01.2023 №33
[image: \\server\Work\ДОКУМЕНТЫ\11 Архитектура\Правила благоустройства города\прилегающие территории\1 ПОСТ 33 схемы\изм 2\ДС 14 (дом 31а).jpg]

Приложение 84 к постановлению администрации города Урай
от 12.01.2023 №33
[image: \\server\Work\ДОКУМЕНТЫ\11 Архитектура\Правила благоустройства города\прилегающие территории\1 ПОСТ 33 схемы\изм 2\ДС 16 (дом 63).jpg]

Приложение 85 к постановлению администрации города Урай
от 12.01.2023 №33
[image: \\server\Work\ДОКУМЕНТЫ\11 Архитектура\Правила благоустройства города\прилегающие территории\1 ПОСТ 33 схемы\изм 2\ДС 19 (дом 48).jpg]

Приложение 86 к постановлению администрации города Урай
от 12.01.2023 №33
[image: \\server\Work\ДОКУМЕНТЫ\11 Архитектура\Правила благоустройства города\прилегающие территории\1 ПОСТ 33 схемы\изм 2\ДС 21 (дом 42).jpg]

Приложение 87 к постановлению администрации города Урай
от 12.01.2023 №33
[image: \\server\Work\ДОКУМЕНТЫ\11 Архитектура\Правила благоустройства города\прилегающие территории\1 ПОСТ 33 схемы\изм 2\ДС 21 (дом 50).jpg]

Приложение 88 к постановлению администрации города Урай
от 12.01.2023 №33
[image: \\server\Work\ДОКУМЕНТЫ\11 Архитектура\Правила благоустройства города\прилегающие территории\1 ПОСТ 33 схемы\изм 2\Школа №1.jpg]

Приложение 89 к постановлению 8администрации города Урай
от 12.01.2023 №33
[bookmark: _GoBack][image: \\server\Work\ДОКУМЕНТЫ\11 Архитектура\Правила благоустройства города\прилегающие территории\1 ПОСТ 33 схемы\изм 2\Школа №2.jpg]
1

image4.jpeg
CxeMa rpasmm npmIeraromeii TeppUTOPII
KanacTposs1it KoMep (TIpH HATHYHE) 3AHNA, CTPOEHHS, COOPYKEHHS:-

Anpec (Upw RamIHI) 37AETA, CTPOSHIS, COOPYA®HIS: I.Ypali, Y1 MatKoBCKoro, oM 15
'KaacTpoBsii Komep (IpH HATHYIE) 3eMeTBHOTO yuacTxa: 86:14:0101003:917

Bitz 00BeKTa B OTHOLIEHI, KOTOPOO ONpEENASTCS PHIETAIIas TEpPHTOPH: 0GpasOBasIe
Hpocsemerme

‘Venossgle 0603HaueHHS

TpasiIa 3AHIS, CTPORHIL, COOPYASHIL, 3EMEIBROTO YHACTKA, B OTHOLISHNH KOTOPOTo
OTpeIeNseTCs TPARNIA IPATT Aol TePPHTOPIH

% z T'pastana mpumerarome TeppuTopi

image5.jpeg
Cxema rpannn npuerasmei TeppaTopmE

KanacTposift Hoep (TpH HATIH) AT, CTPOCHIIA, COOPYKEHUE:-
Anpec (npy sam ) x2S, CTpORHMS, Coopyeru: .Y paii, Mip2A, Zom 35
KanacTposift Homep (npi Hamriu) sevemsHoro yiacTia 86:14:0101012:95

Btz 063eKTa B OTHOMEHIH, KOTOOTO ONPEASTACTCA TIPHIICTAI0Max TepPHTOPHA: 0GpazoBasiIe.
Era—

17 Y N /
) / i £

Venosssie ofossatenms:

TpanuIa 3MaHI, CTPOSHIS, COOPYKEHIA, 3EMETEHOTO YHACTKA, & OTHOMEHII KOTOPOro
onpeneneTca rpasita mprneratomelt TeppHTOPHIE

é,gz Tpasia npuneraomeit TeppuTopMIt

image6.jpeg
Cxema rpannn npuerasmei TeppaTopmE

KanacTposift Howep (TpH HATIH) AT, CTPOCHIIA, COOPYIKEHUE:-
Anpec (npy samr) Sxass, CTpocHs, coopyeru: 1.Ypaii, npocsa Ilepeokpaizarencii , xom 1
Kanactpossift Howep (npy Hamr i) semensroro yuacTa: 86:14:0101012:1927

Btz 063eKTa B OTHOMEHIHN, KOTOOTO ONPEASTACTCA TIPHIICTAI0Max TepPHTOPH: 0GpazoBasiIe,
Era—

Venopssie ofossatenms:

TpanuIa 3MaHI, CTPOSHIS, COOPYKEHIA, 3EMETEHOTO YHACTKA, & OTHOMEHII KOTOPOro
onpeneneTca rpasita mprneratomelt TeppHTOPHIE

‘ Tpasiza npurerasomett TeppuTopuit

image7.jpeg
(Cxema rpanun npueraiomedi TepPHTOPHE
KanacTposift Hoep (TpH HATIH) AT, CTPOCHIIA, COOPYIKEHUE:-

Anpec (npy sam ) 32, CTPOGHMS, CoopyieHuA: .Y pal, Migp 2, Aom 37
Kanactpossift Homep (npi Hamrvu) sevemsHoro yuacTia: $6:14:0101004:6

Btz 063eKTa B OTHOMEHIHN, KOTOPOTO ONPEASTACTCA TIPHIICTAI0Max TepPHTOPHA: 0GpazoBasIe.
Era—

=
.

i
9

T
= N
//Illllﬁlyllllllllll =

7

R

S

SR

B

N

Venorssie ofossatenus:

TpanuIa 3MaHI, CTPOSHIS, COOPYKEHIA, 3EMETEHOTO YHACTKA, & OTHOMEHII KOTOPOro
onpeneneTca rpasita mprneratomelt TeppHTOPHIE

image8.jpeg
CxeMa rpammm npmTerasomei TeppUTOPII
KanacTpoBs1it KoMep (IpH HATHHE) 3AHNA, CTPOEHHS, COOPYKEHH:-

Anpec (Upw RamIHHI) 3AIS, CTPOSHIL, COODYARHIS: T.Ypail, MKp.3ananssii, oM 2
'KaacTpoBsii HoMep (IpH HATHIE) 3eMeTBHOTO yuacTka: 86:14:0101009:10

Bitz 00BeKTA B OTHOLIEHI, KOTOPOO ONpEENASTCS PHIeTAIIas TEpPHTOPIE: 0GpasOBasIe

HIpocBelmerHe

‘Venossgle 0603HaueHHS

TpasiIa 3AHIS, CTPORHIL, COOPYASHIL, 3EMEIBROTO YHACTKA, B OTHOLISHNH KOTOPOTo
OTpeIeNseTCs TPARNIA IPATT Aol TePPHTOPIH

Tparma npuneraromedi TeppuTopH:

image9.jpeg
CxeMa rpasmm npmIeraromeii TeppUTOPII

KanacTposs1it KoMep (IpH HATHHE) 3AHNA, CTPOEHHS, COOPYKEHHS:-

Anpec (UpH RamIHI) 3AENS, CTPOSHIL, COOpYARHIS: T.Ypaii, Mip 1T, Zom 61a
'KazacTpoBsii Komep (IpH HATHYIE) 3eMeTBHOTO yuacTxa: 86:14:0101008:229

Bitz 00BeKTA B OTHOLIEHI, KOTOPOO ONpEENSTCS PHIETAIIas TEpPHTOPIL: 0GpasOBasIe
Hpocsemerme

W
]
i

£
o 2%
i —
UoJ » N S
= . = —r
E = i
P AT T~ ! == el
‘Venossgle 0603HaueHHS

TpasiIa 3AHIS, CTPORHIL, COOPYASHIL, 3EMEIBROTO YHACTKA, B OTHOLISHNH KOTOPOTo
OTpeIeNseTCs TPARNIA IPATT Aol TePPHTOPIH

goz Tpasiua npaneraiomeli TeppHTOPHH

image10.jpeg
CxeMa rpammm npmTerasomei TeppUTOPII
KanacTposs1it KoMep (IpH HATHHE) 3AHNA, CTPOEHHS, COOPYKEHHS:-

Anpec (Upw Ramre) 32T, CTPOHI, COOpYA®HHS: I.Ypaii, Mkp 171, Aoy 31a
KaacTpoBsii Homep (IpH HATHYIE) 3eMeTBHOTO yuacTxa: 86:14:0101008:3

Bitz 06BeKTa B OTHOLIEHH, KOTOPOO ONpEENASTCS PHIETAIIas TEpPHTOPH: 0GpasOBasIe
Hpocsemerme

‘Venossgle 0603HaueHHS

TpasiIa 3AHIS, CTPORHIL, COOPYASHIL, 3EMEIBROTO YHACTKA, B OTHOLISHNH KOTOPOTo
OTpeIeNseTCs TPARNIA IPATT Aol TePPHTOPIH

;/oz Tpamuma npaeraiomedi TeppaTOpHH

image11.jpeg
Btz 063eKTa B OTHOMEHHH, KOTOOTO ONPEASTACTCA TIPHIICTAI0Max TepPHTOPHA: 0GpazoBasiIe.

u npocsemenme

TpanuIa 3MaHI, CTPOSHIS, COOPYKEHIA, 3EMETEHOTO YHACTKA, & OTHOMEHII KOTOPOro
onpeneneTca rpasita mprneratomelt TeppHTOPHIE

7o/ L

Venorssie ofossatenus:

image12.jpeg
(Cxema rpanun npueraiomedi TepPHTOPHE
KanacTposift Homep (TpH HATIH) AT, CTPOCHIIA, COOPYKEHUE:-
Anpec (npw samr) a2, CTpOGHIS, CoopykeruA: IV pal, Mip 3, zom 43
KanacTposift Homep (npi Hamriu) sevemsHoro yiacTia 86:14:0101010:15
Btz 063eKTa B OTHOMEHHH, KOTOOTO ONPEASIACTCA TIPHIICTAI0Max TepPHTOPHA: OGpazoBasiIe,
u mpocsemetye

Venorssie ofossatenms:

TpanuIa 3MaHI, CTPOSHIS, COOPYKEHIA, 3EMETEHOTO YHACTKA, & OTHOMEHII KOTOPOro
ompeneAeTC rpasHIla IpHIeraiomeli TepPHTOpHI

Yo/ [ ——

image13.jpeg
(Cxema rpanun npueraiomedi TepPHTOPHE
KanacTposift Hoep (TpH HATIHH) A, CTPOCHIIA, COOPYIKEHUE:-
Anpec (npw samrI) 312, CTpOGHIS, CoopyieruA: .Y pal, Mip 3, Aom 42
KanacTposift Homep (npi Hamr i) sememsHoro yiacTia 86:14:0101005:6
Btz 06eKTa B OTHOMEHHH, KOTOPOTO ONPEACTACTCA TIPHIICTAI0MAx TePPHTOPHA: OGPazoBasIe,
Era—

Venorssie ofossatenms:

TpanuIa 3MaHI, CTPOSHIS, COOPYKEHIA, 3EMETEHOTO YHACTKA, & OTHOMEHII KOTOPOro
onpeneneTca rpasita mprneratomelt TeppHTOPHIE

‘ Tpasiza npurerasomett TeppuTopuit

image14.jpeg
(Cxema rpanun npueraiomedi TepPHTOPHE
KanacTposift Hoep (TpH HATIHH) A, CTPOCHIIA, COOPYIKEHUE:-
Anpec (npw sam ) 312, CTpOGHIS, CoopykeruA: .Y pal, Mip 3, Aom 50
KanacTposift Homep (npi Hamriu) sememsHoro yuacTia: 86:14:0101005:7
Btz 06eKTa B OTHOMEHIHN, KOTOPOTO ONPEACTACTCA TIPHIICTAI0MaR TePPHTOPHA: OGPazoBasIe,
Era—

&
\\\\ u°

4

<=

AN

Venorssie ofossatenms:

TpanuIa 3MaHI, CTPOSHIS, COOPYKEHIA, 3EMETEHOTO YHACTKA, & OTHOMEHII KOTOPOro
onpeneneTca rpasita mprneratomelt TeppHTOPHIE

7o/ L

image15.jpeg
CxeMa rpaHHI NPHJIeraomei TepPHTOPHE

KanacTpossiit HoMep (IIPH HATHYHI) 30aHHS, CTPOSHES, COOPYKEHHS:-

Anpec (IpH HATHYHH) 3TAHUS, CTPOSHHS, COOPYKEHHs: I.Ypaii, MKp 3aranHsrit, 1oM 8
Kanactpossiit HoMep (IIpH HATHYHH) 3eMeTbHOTO y4acTKa: 86:14:0101009:729

Bun 06beKTa B OTHOMEHHH, KOTOPOTO ONpeeNseTcs MPHIeratomas TepPUTOPHS: 0GpasoBaHe

¥ [IpoCBemenHe

VcIIoBHBIE 0603HAYEHMS:

OTIpeeNIAeTCA TPAHNIIA MIPIIIETAtomelf TePPHTOPHH

Va T'paHHIa NpWIeraromeft TepPUTOPHH

- TpaHUIA 31aHUS, CTPOGHH, COOPYKEHIIA, 3EMETBHOTO YHACTKa, B OTHOMIEHHH KOTOPOTO

image16.jpeg
CxeMa rpaHHI NPHJIeraomei TepPHTOPHE

KanacTpossiit HoMep (IIPH HATHYHI) 30aHHS, CTPOSHES, COOPYKEHHS:-

Anpec (TIpH HATHYHK) 3AHUS, CTPOSHHS, COOPy>eHus: I.Ypat, y1.Haropras, nom 24
Kanactpossiit HoMep (IpH HATHYHEH) 3eMENbHOTO yaacTKa: 86:14:0101002:54

Bun 06beKTa B OTHOMEHHH, KOTOPOTO ONpee/iaeTcs PHIeratolas TepPHTOpHS: 0GpasoBaHe
H IPOCBemeHHe

e [ T = R

RN g

M.

T Hazoprag

13

1B

SR

\\1\\\\\\\\\\\\\

yi Cadosan

[

L xr )M s L

VcIIoBHBIE 0603HAYEHMS:

OTIpeeNIAeTCA TPAHNIIA MIPIIIETAtomelf TePPHTOPHH

/ 1) rpamuua npuneraiomeit repprropun
9

- TpaHUIA 31aHUS, CTPOGHH, COOPYKEHIIA, 3EMETBHOTO YHACTKa, B OTHOMIEHHH KOTOPOTO

image1.png

image2.jpeg
CxeMa rpasmm npmIeraromeii TeppUTOPII

KaztacTpoEstii HoMep (IPH HATHMH) SIAHIL, CTPORHIL, COOPYKEHIT:-
Anpec (upi RATIIK) 37AHIS, CTPOSHIL, COOPYAeHI: I.Ypali, Mkp 171, 2o 61

KanacTpossiit Eomep (IIpH HATHUHH) 3eMeTbHEOTO YuacTKa: 86:14:0101008:24, 86:14:0101008:4479
Biix 06beKTa B OTHOMCHIN, KOTOPOrO ONPEAeNIETCS IPATIETaONIas TePPHTOPS: 0BpasoBailie.
npocsemerme

=]
= =
¥ 60 nem [Nobe Ob1 -
= 0
_FH
o |
0o
| ]
g anl
‘ ;
]
] - 5
2 O a2 o
S
be e
oI
=}
==l B oK B R - -
L r—r—r [

2K

] -

‘Venossgle 0603HaueHHS

TpasiIa 3AHIS, CTPORHIL, COOPYASHIL, 3EMEIBROTO YHACTKA, B OTHOLISHNH KOTOPOTo
OTpeIeNseTCs TPARNIA IPATT Aol TePPHTOPIH

goz Tpasiua npaneraiomeli TeppHTOPHH

image3.jpeg
Cxema rpannn npuerasmei TeppaTopmE

KanacTposift Hoep (TpH HATIH) AT, CTPOCHIIA, COOPYIKEHUE:-

TpanuIa 3MaHI, CTPOSHIS, COOPYKEHIA, 3EMETEHOTO YHACTKA, & OTHOMEHII KOTOPOro
onpeneneTca rpasita mprneratomelt TeppHTOPHIE

7o/ L